(خدا موجود ہے، صفحہ 48، مرتبہ جان کلوور امونزا۔ مترجم عبدالحمید صدیقی، مقبول اکیڈمی لاہور۔ طبع چہارم)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

جمعرات 8 مئی 2014ء 8 رجب 1435 ہجری 8 ہجرت 1393 ہجری 64-99 نمبر 104

فتح کے حصہ دار

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ

تعالیٰ نصرہ العزیز فرماتے ہیں:

”دنیا (-) کے جھنڈے تلے آئے گی

اور (-) ضرور آئے گی لیکن اگر ہم نے اپنے

حق ادا نہ کئے اور اپنے صبر اور صلوة کو انتہا تک

نہ پہنچایا تو پھر ہم اُس فتح کے حصہ دار نہیں ہو